
Ахмет Байтұрсынұлы: Газет - халықтың көзі, құлағы һәм тілі

QORJYNTÜBEK 
JARŞYSY

2022 жылдың 9 шілдеден 
бастап шығады

№ 7/189
14 ақпан

Облыстық апталық ақпараттық-жарнамалық газет
E-mail: priogazeta@mail.ruwww.instagram.com/qorjyntubek_jarsysy

2026 ЖЫЛҒЫ 15 НАУРЫЗДА 
РЕСПУБЛИКАЛЫҚ РЕФЕРЕНДУМ ӨТКIЗУ ТУРАЛЫ

Қазақстан Республикасы Конституцияның 44-бабының 10) тармақшасына және «Республикалық референдум туралы» Қазақстан Республикасы Конституциялық 
заңының 18-бабына сәйкес ҚАУЛЫ ЕТЕМІН:

1. 2026 жылғы 15 наурызда республикалық референдум өткізілсін. 
2. Қазақстан Республикасының жаңа Конституциясының жобасы: «Жобасы бұқаралық ақпарат құралдарында 2026 жылғы 12 ақпанда жарияланған Қазақстан 
Республикасының жаңа Конституциясын қабылдайсыз ба?» деген сауал қойылып, республикалық референдумға шығарылсын.   
3. Осы Жарлық пен Конституцияның жобасы 2026 жылғы 12 ақпанда бұқаралық ақпарат құралдарында ресми түрде жариялансын.
4. Республикалық референдумға дайындық пен оны өткiзу Референдумның орталық комиссиясының қызметiн атқаратын Орталық сайлау комиссиясына, 

сондай-ақ референдумның аумақтық және учаскелiк комиссияларының қызметiн атқаратын аумақтық және учаскелiк сайлау комиссияларына жүктелсiн. 
5. Қазақстан Республикасының Үкіметі Қазақстан Республикасының Орталық сайлау комиссиясымен, Қазақстан Республикасының басқа да орталық мемлекеттік 

және жергілікті атқарушы органдарымен бірлесіп, республикалық референдумды ұйымдастыру және өткізу бойынша қажетті шаралар қабылдасын.
6. Осы Жарлық жарияланған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.

Қазақстан Республикасының Президенті Қ.Тоқаев
Астана, Ақорда, 2026 жылғы 11 ақпан № 1170

О ПРОВЕДЕНИИ 15 МАРТА 2026 ГОДА 
РЕСПУБЛИКАНСКОГО РЕФЕРЕНДУМА

В соответствии с подпунктом 10) статьи 44 Конституции Республики Казахстан и статьей 18 Конституционного закона Республики Казахстан                                                        
«О республиканском референдуме» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести 15 марта 2026 года республиканский референдум. 
2. Вынести на республиканский референдум проект новой Конституции Республики Казахстан со следующей формулировкой вопроса: «Принимаете ли Вы новую 

Конституцию Республики Казахстан, проект которой опубликован в средствах массовой информации 12 февраля 2026 года».   
3. Официально опубликовать 12 февраля 2026 года в средствах массовой информации настоящий Указ и проект Конституции Республики Казахстан.
4. Возложить подготовку и проведение республиканского референдума на Центральную избирательную комиссию Республики Казахстан, выполняющую функции 

Центральной комиссии референдума, а также на территориальные и участковые избирательные комиссии, выполняющие функции территориальных и участковых 
комиссий референдума. 

5. Правительству Республики Казахстан совместно с Центральной избирательной комиссией Республики Казахстан, другими центральными государственными и 
местными исполнительными органами Республики Казахстан принять необходимые меры по организации и проведению республиканского референдума. 

6. Настоящий Указ вводится в действие со дня его опубликования. 

 Президент Республики Казахстан К.Токаев
Астана, Акорда, 11 февраля 2026 года № 1170



2 QORJYN TÜBEK JARŞYSYСенбі, 14 ақпан, 2026

Қасым-Жомарт Тоқаев Конституциялық комиссия төрағасы – Конституция-
лық сот төрағасы Эльвира Әзімованы, Конституциялық комиссия төрағасы-
ның орынбасары – Мемлекеттік кеңесші Ерлан Қаринді және Конституциялық 
комиссия мүшесі – Президенттің құқықтық мәселелер жөніндегі көмекшісі 
Ержан  Жиенбаевты  қабылдады.

Мемлекет басшысына Комиссияның жаңа Конституция жобасы бойынша 
атқарған  жұмысы  туралы  мәлімет  берілді.

Эльвира Әзімова Комиссияның осыған дейін өткен он екі отырысының 
нәтижесінде жаңа Ата Заңның қорытынды жобасы әзірленгенін баяндады. 
Жаңа Конституция мәтіні азаматтар мен сарапшылардың былтыр қазан айынан 
бастап eGov және e-Otinish порталдарына жолдаған бастамалары негізінде 
дайындалды. Сондай-ақ жобада Парламенттік реформа жөніндегі жұмыс тобы 
қазан-қаңтар айлары аралығында жинақтаған тәсілдер де ескерілді. Эльвира 
Әзімова Конституциялық комиссия талқылау қорытындысы бойынша жаңа 
Конституция жобасын жалпыхалықтық референдумға шығаруды ұсынатынын 
жеткізді.

Мемлекет басшысы Конституциялық комиссияның өте ауқымды әрі маңы-
зды жұмыс атқарғанын атап өтті. Президенттің пікірінше, жаңа Конституция
ережелері мемлекетіміздің институционалдық негізін трансформациялау үдерісі 
толығымен аяқталып, мүлде жаңа конституциялық үлгіге көшетінін көрсетеді.

Қасым-Жомарт Тоқаев жаңа Ата Заң жобасы қоғамдағы өзекті құнды-
лықтар мен мемлекеттік саясат қағидаттарын айқындап қана қоймай, 
Қазақстанның одан әрі прогрессивті дамуына негіз қалайтынын айтты.

Президент маңызды жұмысты кәсіби тұрғыда атқарған Конституциялық 
комиссия мүшелеріне ризашылығын білдірді. Сондай-ақ Комиссия мүшелері-
нің жаңа Конституция жобасын тікелей эфирде талқылауы қоғамдық диалог-
тің  жоғары  деңгейін  танытқанына  назар  аударды.

Бұдан бөлек, Мемлекет басшысы жобаны әзірлеу мен талқылауға 
мыңдаған азаматтың белсене атсалысқанына тоқталып, бұл «Халық үніне 
құлақ асатын мемлекет» тұжырымдамасына сай келетінін және жаңа 
Конституцияның шынайы халықтық сипатын көрсететінін атап өтті.

Қасым-Жомарт Тоқаев таяу арада жаңа Конституцияны қабылдау бойы-
нша республикалық референдум өткізу туралы Жарлыққа қол қоятынын 
мәлімдеді.

akorda.kz

КОНСТИТУЦИЯЛЫҚ 
КОМИССИЯ МЕМЛЕКЕТ 

БАСШЫСЫНА ЖАҢА 
КОНСТИТУЦИЯНЫҢ 

ҚОРЫТЫНДЫ ЖОБАСЫН 
ҰСЫНДЫ Президент Касым-Жомарт Токаев принял председателя Конституционной 

комиссии – председателя Конституционного суда Эльвиру Азимову, за-
местителя председателя Конституционной комиссии – Государствен-
ного советника Ерлана Карина и члена Конституционной комиссии 
– Помощника Президента по правовым вопросам Ержана Жиенбаева.

Глава государства был проинформирован об итогах работы Комиссии над 
проектом новой Конституции страны.

Эльвира Азимова доложила, что по результатам двенадцати заседаний 
Комиссией был разработан итоговый проект нового Основного закона. Текст 
новой Конституции был подготовлен на основе инициативных предложений 
граждан и экспертного сообщества, направляемых ими через порталы eGov 
и e-Otinish с октября прошлого года. Также в проекте учтены подходы, вы-
работанные в октябре-январе Рабочей группой по Парламентской реформе. 
Эльвира Азимова отметила, что по итогам обсуждения Конституционная 
комиссия предложила вынести проект новой Конституции на всенародный 
референдум.

Президент Касым-Жомарт Токаев отметил, что Конституционной 
комиссией проделана масштабная и важная работа. По мнению Главы 
государства, положения новой Конституции знаменуют завершение процес-
са трансформации институциональной основы нашего государства и переход
к совершенно новой конституционной модели.

Президент также подчеркнул, что проект нового Основного закона не 
только отражает актуальные общественные ценности и принципы государ-
ственной политики, но и закладывает долгосрочные основы дальнейшего
прогрессивного  развития  Казахстана.

Касым-Жомарт Токаев выразил благодарность членам Конституционной 
комиссии за проделанную работу и профессиональный подход. Президент 
подчеркнул, что обсуждение членами Комиссии проекта новой Конституции 
в прямом эфире продемонстрировало высокий уровень общественного диалога.

Кроме того, Глава государства отметил активное участие в разработке и 
обсуждении проекта тысяч неравнодушных граждан, что отвечает принципам 
Слышащего государства и позволяет говорить об истинно народном 
характере  новой  Конституции.

Касым-Жомарт Токаев заявил, что в ближайшее время подпишет Указ о 
проведении республиканского референдума по вопросу принятия новой 
Конституции.

akorda.kz

КОНСТИТУЦИОННАЯ 
КОМИССИЯ ПРЕДСТАВИЛА 

ГЛАВЕ ГОСУДАРСТВА 
ИТОГОВЫЙ ПРОЕКТ НОВОЙ 

КОНСТИТУЦИИ

Қарағандыда Конституциялық комиссияның мүшесі Бекзат Алтынбековтың 
қоғам өкілдерімен кездесуі өтті. 

Жиынның негізгі тақырыбы — Қазақстан Республикасының жаңа Консти-
туциясы жобасын және оның елдің одан әрі дамуы үшін маңызын талқылау 
болды.

Талқылауға саяси партиялардың, үкіметтік емес ұйымдардың, Қазақстан 
халқы Ассамблеясының өкілдері, сондай-ақ жастар белсенділері қатысты. А
шық диалог барысында құжаттың негізгі ережелері мен жаңашылдықтары 
жан-жақты түсіндірілді. Олар әділдік, заңдылық, қоғамдық келісім қағидат-
тарын нығайтуға және азаматтардың мемлекеттік басқаруға қатысуын 
кеңейтуге бағытталған.

Негізгі Заңның саяси тұрақтылықтың, этносаралық бірліктің және 
орнықты әлеуметтік-экономикалық дамудың іргетасы ретіндегі рөліне 

ерекше назар аударылды. Жаңа прогрессивті Конституция азаматтардың 
құқықтары мен бостандықтарын қорғаудың заманауи тетіктерін қалып-
тастырып, мемлекеттік институттардың жауапкершілігін күшейтетіні 
және өңірлердің дамуына қосымша мүмкіндіктер жасайтыны атап өтілді.

Кездесуге қатысушылар жүргізіліп жатқан конституциялық реформа-
лар мен алдағы республикалық референдумды қолдайтындарын білдіріп, 
ел болашағы үшін маңызды шешімдер қабылдауда әрбір азаматтың 
белсенді  қатысуының  маңызын  атап  өтті.

Халық арасында ақпараттық-түсіндіру жұмыстары алдағы уақытта да 
жалғасады. Осындай кездесулер кәсіпорындар мен ұйымдар алаңдарында, 
сондай-ақ  жастар  ортасында  өткізіледі.

Қарағанды облысы әкімдігінің баспасөз орталығы

ҚАРАҒАНДЫДА ҚОҒАМ ӨКІЛДЕРІ ЖАҢА КОНСТИТУЦИЯ 
ЖОБАСЫН ТАЛҚЫЛАДЫ



3 Сенбі, 14 ақпан, 2026 QORJYN TÜBEK JARŞYSY

Eлордада еліміздің жетекші қоғамдық-саяси күштері «Әділетті және 
Прогрессивті Қазақстанның Халықтық Конституциясы үшін!» Жалпыұлттық 
коалицияға бірікті. Оның құрамына бес жетекші саяси партияның өкілдері мен 
миллиондаған азаматтың мүддесін білдіретін 300-ден астам қоғамдық ұйым енді.

Парламент Мәжілісінің Төрағасы, Коалиция Жетекшісі Ерлан Қошанов атап 
өткендей: «Жаңа Конституция – шын мәнінде халықты біріктіруге, ұлттық 
рухты көтеруге қабілетті тарихи құжат. Онда ең алдымен адамға басым-
дық беріліп, мемлекеттің басты байлығы жер қойнауындағы ресурстар емес, 
білімді жас ұрпақ екені айқындалды. Бұл – Президент қолға алған ауқым-
ды өзгерістердің алтын арқауы. Енді ол ең жоғары конституциялық деңгейде 
бекітілуде».

Мемлекеттік кеңесші Ерлан Қарин Жаңа Конституцияның маңызына тоқ-
талды: «Қазақстан болашақта азаматтары білімді, ғылымды меңгерген, иннова-
цияға арқа сүйеген, технологиясы дамыған елдердің қатарында болуға 
ұмтылатынын байқатты. Сондықтан, бұл елдің өркендеуіне жаңа серпін 
беретін Конституция», – деді ол.

Негізгі заң жобасы қоғаммен ашық әрі ауқымды диалог аясында әзірленді. 
Осы уақыт аралығында азаматтардан, сарапшылардан, кәсіби қауымда-
стықтардан және түрлі сала өкілдерінен 10 мың ұсыныс пен өтініш келіп түсті.

Алдағы уақытта Коалиция өңірлерде жүйелі түсіндіру жұмыстарын жүр-
гізеді. Әр аймақта кездесулер, ашық диалог алаңдары ұйымдастырылып, 
тұрғындардың  ұсыныс-пікірлері  тыңдалады.

Біздің әлеуметтік парақшаларымызда барлық сұрақтарыңызға жауап беруге 
дайынбыз.

Жалпыұлттық коалиция
www.facebook.com

«ӘДІЛЕТТІ ЖӘНЕ 
ПРОГРЕССИВТІ 

ҚАЗАҚСТАННЫҢ ХАЛЫҚТЫҚ 
КОНСТИТУЦИЯСЫ ҮШІН!» 

ЖАЛПЫҰЛТТЫҚ 
КОАЛИЦИЯСЫ ҚҰРЫЛДЫ!

В столице ведущие общественно-политические силы страны объедини-
лись в Общенациональную коалицию «За Народную Конституцию Спра-
ведливого и Прогрессивного Казахстана!». В её состав вошли пред-
ставители от пяти ведущих политических партий и более 300 обще-
ственных организаций, представляющих интересы миллионов граждан.

Как отметил Спикер Мажилиса, Руководитель Общенациональной Коали-
ции Ерлан Кошанов: «Новая Конституция – это по-настоящему исторический 
документ, который способен сплотить народ и поднять национальный 
дух. В ней отдается приоритет, прежде всего, личности, главным бо-
гатством государства становятся не ресурсы земли, а образованная мо-
лодежь. Это главная нить всех президентских преобразований, которая 
теперь  закрепляется  на  самом  высшем  конституционном  уровне».

В своем выступлении Государственный советник Ерлан Карин отметил 
значимость Новой Конституции: «Казахстан ясно обозначает стремление 
стать в будущем страной образованных, опирающихся на достижения 
науки и инновации граждан, а также нацеленной войти в число технологи-
чески развитых государств мира. Поэтому это Конституция, которая даст 
новый  импульс  развитию  страны», – сказал он.

Проект подготовлен в открытом диалоге – более 10 000 предложений 
от граждан и экспертов.

В ближайшее время Коалиция будет системно проводить разъяснитель-
ную работу в регионах. В каждом регионе будут организованы встречи и 
открытые диалоговые площадки, где будут выслушаны предложения и 
мнения жителей.

На наших официальных страницах в социальных сетях мы готовы ответить 
на все ваши вопросы.

Жалпыұлттық коалиция
www.facebook.com

СОЗДАНА КОАЛИЦИЯ «ЗА 
НАРОДНУЮ КОНСТИТУЦИЮ 

СПРАВЕДЛИВОГО И 
ПРОГРЕССИВНОГО 

КАЗАХСТАНА!»



4 Сенбі, 14 ақпан, 2026 QORJYN TÜBEK JARŞYSY

№226 учаскелік референдум комиссиясы

Орналасқан жері: «Приозерск қаласының орталық ауруханасы» коммуналдық 
мемлекеттік кәсіпорыны, Приозерск қаласы, Транспортная көшесі, 19, тел.53183
 

Жумаханова Асем Мейрамбековна – комиссия төрағасы,
Мухсин Ринат Бекзатович – комиссия төрағасының орынбасары,
Лукманова Айгуль Назархановна – комиссия хатшысы,
Комиссия мүшелері:
Даулетбеков Рустем Талантұлы;
Қаланбай Руслан Юлдашұлы.

ПРИОЗЕРСК ҚАЛАСЫНЫҢ
УЧАСКЕЛІК РЕФЕРЕНДУМ 

КОМИССИЯЛАРЫНЫҢ 
ҚҰРАМЫ ТУРАЛЫ 

ХАБАРЛАМА

№227 учаскелік референдум комиссиясы

Орналасқан жері: «Приозерск қаласының мәдениет, тілдерді дамыту, дене шы-
нықтыру және спорт бөлімі» мемлекеттік мекемесінің «Приозерск қаласының 
спорт клубы» 
коммуналдық мемлекеттік мекемесі, Приозерск қаласы, Достық көшесі, 27/2, 
тел.70149
 

Каленов Сагатбек Умризахович –комиссия төрағасы,
Жаналиева Динара Мусатаевна – комиссия төрағасының орынбасары,
Хизирова Гулбану Нурмахановна – комиссия хатшысы,
Комиссия мүшелері:
Тургымбаева Гульфархат Мухитовна;
Әбдірейім Қанағат Рахатұлы.

№228 учаскелік референдум комиссиясы

Орналасқан жері: : «Приозерск қаласының мәдениет, тілдерді дамыту, дене шы-
нықтыру және спорт бөлімі» мемлекеттік мекемесінің «Приозерск қаласының 
спорт клубы» 
коммуналдық мемлекеттік мекемесі, Приозерск қаласы, Достық көшесі, 27/2, 
тел.70134

Дауленова Анар Жакыповна – комиссия төрағасы,
Бабажанов Кенжебек Рахматович – комиссия төрағасының орынбасары,
Жамбылбаева Фатима Орынбайқызы – комиссия хатшысы,
Комиссия мүшелері:
Тилепбай Ислам Жұмабекұлы;
Кожабергенова Сандугаш Несипбековна.

СООБЩЕНИЕ 
О СОСТАВАХ УЧАСТКОВЫХ 

КОМИССИЙ 
РЕФЕРЕНДУМА 

ГОРОДА ПРИОЗЕРСК

Орналасқан жері: «Приозерск қаласының жер қатынастары, сәулет және қала 
құрылысы бөлімі» ММ ғимараты, Приозерск қаласы, Балқаш көшесі 5, тел. 8 
(71039) 53288

Сарсембеков Бекзат Муксинович – комиссия төрағасы
Медетбекова Алма Амановна – комиссия төрағасының орынбасары
Махатов Жазылбек Косанбаевич – комиссия хатшысы
Комиссия мүшелері:
Жұмахан Шұғыла Талғатбекқызы;
Макишева Шуга Бексейтовна;
Таушанбаев Максат Тажимуратович;
Убисов Талгат Турмаханович.

ПРИОЗЕРСК ҚАЛАСЫНЫҢ 
АУМАҚТЫҚ РЕФЕРЕНДУМ 

КОМИССИЯСЫНЫҢ ҚҰРАМЫ МЕН 
ОЛАРДЫҢ ОРНАЛАСҚАН ЖЕРІ 

ТУРАЛЫ ХАБАРЛАМА
Местонахождение: Здание  ГУ «Отдел земельных отношений, архитекту-
ры и градостроительства города Приозерск»  город Приозерск, ул.Балқаш, 5  
тел.8(71039) 53288

Сарсембеков Бекзат Муксинович – председатель комиссии
Медетбекова Алма Амановна – заместитель председателя комиссии
Махатов Жазылбек Косанбаевич – секретарь комиссии
Члены комиссии:
Жұмахан Шұғыла Талғатбекқызы;
Макишева Шуга Бексейтовна;
Таушанбаев Максат Тажимуратович;
Убисов Талгат Турмаханович.

СООБЩЕНИЕ 
О СОСТАВЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ 

КОМИССИИ РЕФЕРЕНДУМА ГОРОДА 
ПРИОЗЕРСК 

И ЕЕ МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ

№229 учаскелік референдум комиссиясы

Орналасқан жері: : «Приозерск қаласының мәдениет, тілдерді дамыту, дене 
шынықтыру және спорт бөлімі» мемлекеттік мекемесінің «Приозерск 
қаласының спорт клубы» коммуналдық мемлекеттік мекемесі, Приозерск 
қаласы, Достық көшесі, 27/2, тел.54095

Каиргалиев Кайрат Нурланович– комиссия төрағасы,
Сулейменов Ерлан Марсович – комиссия төрағасының орынбасары,
Кенжебек Арай Мадиярқызы – комиссия хатшысы,
Комиссия мүшелері:
Дакерова Гульдана Мұратқызы;
Рамазанова Гульмира Абдекановна.

Участковая комиссия референдума №226

Местонахождение: Коммунальное государственное предприятие «Центральная 
больница города Приозерск», город Приозерск, улица Транспортная, 19, 
тел.53183
 

Жумаханова Асем Мейрамбековна – председатель комиссии,
Мухсин Ринат Бекзатович – заместитель председателя комиссии,
Лукманова Айгуль Назархановна – секретарь комиссии,
Члены комиссии:
Даулетбеков Рустем Талантұлы;
Қаланбай Руслан Юлдашұлы.

Участковая комиссия референдума №227

Местонахождение: Коммунальное государственное учреждение «Спортивный 
клуб города Приозерск» государственного учреждения «Отдел культуры, 
развития языков, физической культуры и спорта города Приозерск», город 
Приозерск, улица Достык, 27/2, тел.70149
 

Каленов Сагатбек Умризахович – председатель комиссии,
Жаналиева Динара Мусатаевна – заместитель председателя комиссии,
Хизирова Гулбану Нурмахановна – секретарь комиссии,
Члены комиссии:
Тургымбаева Гульфархат Мухитовна;
Әбдірейім Қанағат Рахатұлы.

Участковая комиссия референдума №228

Местонахождение: Коммунальное государственное учреждение «Спортивный 
клуб города Приозерск» государственного учреждения «Отдел культуры, 
развития языков, физической культуры и спорта города Приозерск», город 
Приозерск, улица Достык, 27/2, тел.70134
 

Дауленова Анар Жакыповна – председатель комиссии,
Бабажанов Кенжебек Рахматович – заместитель председателя комиссии,
Жамбылбаева Фатима Орынбайқызы – секретарь комиссии,
Члены комиссии:
Тилепбай Ислам Жұмабекұлы;
Кожабергенова Сандугаш Несипбековна.

Участковая комиссия референдума №229

Местонахождение: Коммунальное государственное учреждение «Спортивный 
клуб города Приозерск» государственного учреждения «Отдел культуры, 
развития языков, физической культуры и спорта города Приозерск», город 
Приозерск, улица Достык, 27/2, тел.54095

Каиргалиев Кайрат Нурланович– председатель комиссии,
Сулейменов Ерлан Марсович – заместитель председателя комиссии,
Кенжебек Арай Мадиярқызы – секретарь комиссии,
Члены комиссии:
Дакерова Гульдана Мұратқызы;
Рамазанова Гульмира Абдекановна.



5 Сенбі, 14 ақпан, 2026 QORJYN TÜBEK JARŞYSY
№230 учаскелік референдум комиссиясы

Орналасқан жері: «Қарағанды облысы білім басқармасының Приозерск 
қаласының білім бөлімі» мемлекеттік мекемесінің «№ 2 жалпы білім беретін 
мектебі» коммуналдық мемлекеттік мекемесі, Приозерск қаласы, Достық 
көшесі, 20, тел.52715

Болжуров Улан Акылбекович– комиссия төрағасы,
Абжанова Динар Рамазановна – комиссия төрағасының орынбасары,
Ермекбай Динара Кенжалиқызы – комиссия хатшысы,
Комиссия мүшелері:
Пердебай Алмат Еркебайұлы;
Мусатаева Индира Сырлыбаевна.

№231 учаскелік референдум комиссиясы

Орналасқан жері: «Қарағанды облысы білім басқармасының Приозерск
 қаласының білім бөлімі» мемлекеттік мекемесі «№ 2 жалпы білім беретін 
мектебі» коммуналдық мемлекеттік мекемесі, Приозерск қаласы, Достық 
көшесі, 20, тел.53079
 

Ахметова Рахима Есенамановна– комиссия төрағасы,
Букпантаев Серикбай Турсынбекович – комиссия төрағасының орынбасары,
Касымова Унара Ержанкызы –комиссия хатшысы,
Комиссия мүшелері:
Әбілов Ернар Оңталапұлы;
Терновых Елена Николаевна. 

№232 учаскелік референдум комиссиясы

Орналасқан жері: «Қарағанды облысы білім басқармасының Приозерск 
қаласының білім бөлімі» мемлекеттік мекемесінің «Достық» балалар-
жасөспірімдер шығармашылық орталығы» коммуналдық мемлекеттік 
қазынашылық кәсіпорны, Космонавтар көшесі, 2, тел.53069
 

Артыгалиева Лариса Мирамовна– комиссия төрағасы,
Майбасов Бейбит Аликулович – комиссия төрағасының орынбасары,
Нұрым Арай Ержігітқызы – комиссия хатшысы,
Комиссия мүшелері:
Мұзат Макпал Ерғалиқызы;
Сүйіндік Бекжан Жарқынұлы.

№233 учаскелік референдум комиссиясы

Орналасқан жері:  «Қарағанды облысы білім басқармасының Приозерск 
қаласының білім бөлімі» мемлекеттік мекемесі «№ 1 жалпы білім беретін 
мектебі» коммуналдық мемлекеттік мекемесі, Приозерск қаласы, Кисунько 
көшесі, 11А, тел.53818
 

Асқарұлы Ақжол– комиссия төрағасы,
Нарестина Жазира Есенамановна – комиссия төрағасының орынбасары,
Мирзабаева Марина Турлибековна – комиссия хатшысы,
Комиссия мүшелері:
Альмурат Айжан Байрамқызы;
Тулегенов Кайрат Ермуханович.

№234 учаскелік референдум комиссиясы

Орналасқан жері: «Қарағанды облысы білім басқармасының Приозерск қаласы-
ның білім бөлімі» мемлекеттік мекемесінің «Достық» балалар-жасөспірімдер 
шығармашылық орталығы» коммуналдық мемлекеттік қазынашылық кәсіпорны, 
Космонавтар көшесі, 2, тел.53156
 

Балтышева Жанагул Таткеновна– комиссия төрағасы,
Садуакасова Аккенже Избасаровна – комиссия төрағасының орынбасары,
Турдимуратова Гулжан Амангельдіқызы – комиссия хатшысы,
Комиссия мүшелері:
Турабаев Ержан Назарович;
Каримбаева Алия Олмасбаевна.

№235 учаскелік референдум комиссиясы

Орналасқан жері: «Қарағанды облысы білім басқармасының Приозерск қаласы-
ның білім бөлімі» мемлекеттік мекемесінің «№ 1 жалпы білім беретін мектебі» 
коммуналдық мемлекеттік мекемесі, Приозерск қаласы, Кисунько көшесі, 11А, 
тел.53569
 

Стамкул Нуртай Абдрахимович– комиссия төрағасы,
Анарбеков Нурсултан Адилбайулы – комиссия төрағасының орынбасары,
Таубаева Айнур Муратовна – комиссия хатшысы,
Комиссия мүшелері:
Аймаганбетова Гулим Ергалиевна;
Абайдилдаева Нурила Мусулманкуловна.

№236 учаскелік референдум комиссиясы

Орналасқан жері: «Қарағанды облысы білім басқармасының Приозерск қаласы-
ның білім бөлімі» мемлекеттік мекемесінің «№ 1 жалпы білім беретін мектебі» 
коммуналдық мемлекеттік мекемесі, Приозерск қаласы, Кисунько көшесі, 11А, 
тел.53569
 

Стамкул Нуртай Абдрахимович– комиссия төрағасы,
Анарбеков Нурсултан Адилбайулы – комиссия төрағасының орынбасары,
Таубаева Айнур Муратовна – комиссия хатшысы,
Комиссия мүшелері:
Аймаганбетова Гулим Ергалиевна;
Абайдилдаева Нурила Мусулманкуловна.

Участковая комиссия референдума №230

Местонахождение: Коммунальное государственное учреждение «Общеобразо-
вательная школа №2» государственного учреждения «Отдел образования города 
Приозерск управления образования Карагандинской области», город Приозерск, 
улица Достык, 20, тел.52715
 

Болжуров Улан Акылбекович– председатель комиссии,
Абжанова Динар Рамазановна – заместитель председателя комиссии,
Ермекбай Динара Кенжалиқызы – секретарь комиссии,
Члены комиссии:
Пердебай Алмат Еркебайұлы;
Мусатаева Индира Сырлыбаевна.

Участковая комиссия референдума №231

Местонахождение: Коммунальное государственное учреждение «Общеобразо-
вательная школа №2» государственного учреждения «Отдел образования города 
Приозерск управления образования Карагандинской области», город Приозерск, 
улица Достык, 20, тел.53079
 

Ахметова Рахима Есенамановна– председатель комиссии,
Букпантаев Серикбай Турсынбекович – заместитель председателя комиссии,
Касымова Унара Ержанкызы – секретарь комиссии,
Члены комиссии:
Әбілов Ернар Оңталапұлы;
Терновых Елена Николаевна.

Участковая комиссия референдума №232

Местонахождение: Коммунальное государственное казенное предприятие 
«Центр детско-юношеского творчества «Достық» государственного учреждения 
«Отдел образования города Приозерск управления образования Карагандинской 
области», город Приозерск, улица Космонавтов, 2, тел.53069
 

Артыгалиева Лариса Мирамовна– председатель комиссии,
Майбасов Бейбит Аликулович – заместитель председателя комиссии,
Нұрым Арай Ержігітқызы – секретарь комиссии,
Члены комиссии:
Мұзат Макпал Ерғалиқызы;
Сүйіндік Бекжан Жарқынұлы.

Участковая комиссия референдума №233

Местонахождение: Коммунальное государственное учреждение «Общеобразо-
вательная школа №1» государственного учреждения «Отдел образования города 
Приозерск управления образования Карагандинской области», город Приозерск, 
улица Кисунько, 11А, тел.53818
 

Асқарұлы Ақжол– председатель комиссии,
Нарестина Жазира Есенамановна – заместитель председателя комиссии,
Мирзабаева Марина Турлибековна – секретарь комиссии,
Члены комиссии:
Альмурат Айжан Байрамқызы;
Тулегенов Кайрат Ермуханович.

Участковая комиссия референдума №234

Местонахождение: Коммунальное государственное казенное предприятие 
«Центр детско-юношеского творчества «Достық» государственноо учреждения 
«Отдел образования города Приозерск управления образования Карагандинской 
области», город Приозерск, улица Космонавтов, 2, тел.53156
 

Балтышева Жанагул Таткеновна– председатель комиссии,
Садуакасова Аккенже Избасаровна – заместитель председателя комиссии,
Турдимуратова Гулжан Амангельдіқызы – секретарь комиссии,
Члены комиссии:
Турабаев Ержан Назарович;
Каримбаева Алия Олмасбаевна.

Участковая комиссия референдума №235

Местонахождение: Коммунальное государственное учреждение «Общеобразо-
вательная школа №1» государственного учреждения «Отдел образования города 
Приозерск управления образования Карагандинской области», город Приозерск, 
улица Кисунько, 11А, тел.53569
 

Стамкул Нуртай Абдрахимович– председатель комиссии,
Анарбеков Нурсултан Адилбайулы – заместитель председателя комиссии,
Таубаева Айнур Муратовна – секретарь комиссии,
Члены комиссии:
Аймаганбетова Гулим Ергалиевна;
Абайдилдаева Нурила Мусулманкуловна.

Участковая комиссия референдума №236

Местонахождение: Коммунальное государственное учреждение «Общеобразо-
вательная школа №1» государственного учреждения «Отдел образования города 
Приозерск управления образования Карагандинской области», город Приозерск, 
улица Кисунько, 11А, тел.54226
 

Букпантаева Каракат Игеновна– председатель комиссии,
Калдыбаев Бексултан Аскарулы – заместитель председателя комиссии,
Бокишева Жаркынай Рустемовна – секретарь комиссии,
Члены комиссии:
Мырзагельдиев Куаныш Махмудович;
Нысамбаева Эльмира Мейрамбековна.



6 Сенбі, 14 ақпан, 2026 QORJYN TÜBEK JARŞYSY

№226 референдум учаскесі

Референдум учаскесінің орталығы: Қарағанды облысы, Приозерск қаласы, 
Транспортная көшесі, 19, «Приозерск қаласының орталық ауруханасы» 
Коммуналдық мемлекеттік кәсіпорыны, тел/факс: 5-31-83. 

Шекараларда:
Алаш көшесі: 1Д, 4, 6, 10, 12, 14, 18, 19 А, 20, 22, 23, 23/2, 23/3, 24, 24 корпус 

2/1, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 33, 34, 37, 39, 41, 43, 45, 47, 49, 51, 59, 61, 63 үйлер. 
      Бастау көшесі: 1, 3, 5, 7, 7/2, 9, 11 үйлер.
      Сарыарқа көшесі: 1, 12, 21 үйлер.
       Наурыз көшесі: 1, 1/2, 1Б, 2, 3, 4, 6, 8, 9, 10, 12, 14, 16, 18 үйлер. 
      Көкжиек көшесі: 1, 2, 4, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 
24, 27 үйлер.
      Тұмар көшесі: 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 14 үйлер.
      Қоржынтүбек көшесі: 1, 1А, 2, 2А, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 18, 
22 үйлер.
      Ынтымақ көшесі: 1, 2, 4, 5, 10, 15, 15А, 16, 17, 18, 20, 22, 24, 26, 29А үйлер.
      Ақмамық көшесі: 2Б, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 13 үйлер.
      Шұғыла көшесі: 17 үй.
      Көктеңіз көшесі: 9, 12, 15, 17, 18, 25А, 25Б, 27, 27А, 27Б, 27Г үйлер.
      Бірлік көшесі: 24, 26 үйлер.
      Транспортная көшесі: 1, 1/3, 4, 6, 7, 8, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18, 20/2, 46 
үйлер.
      Тәуелсіздік көшесі: 1, 2, 2/1, 3, 4, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 17, 27, 35, 42, 44, 
56, 57 үйлер.
      Таңшолпан көшесі: 2, 3 үй.

ПРИОЗЕРСК ҚАЛАСЫНЫҢ 
РЕФЕРЕНДУМ УЧАСКЕЛЕРІНІҢ 

ШЕКАРАЛАРЫ ТУРАЛЫ 
ХАБАРЛАМА

№ 227 референдум учаскесі

Референдум учаскесінің орталығы: Қарағанды облысы, Приозерск қаласы, 
Достық көшесі, 27/2, «Приозерск қаласының мәдениет, тілдерді дамыту, дене 
шынықтыру және спорт бөлімі» мемлекеттік мекемесінің «Приозерск қаласы-
ның спорт клубы» коммуналдық мемлекеттік мекемесі, тел/факс: 7-01-49.
      Шекараларда:
      Наурыз көшесі: 2А, 3/2 үйлер.
      Достық көшесі: 23, 29, 31 үй.
      Малахит жатақханасы.
      Гранитный проезд: 4 үй.
      Жеңіс Бульвары: 9, 38А үй.
      ҚР ҚК 06708 ә/б.

№ 228 референдум учаскесі

 Референдум учаскесінің орталығы: Қарағанды облысы, Приозерск қаласы, 
Достық көшесі, 27/2, «Приозерск қаласының мәдениет, тілдерді дамыту, дене 
шынықтыру және спорт бөлімі» мемлекеттік мекемесінің «Приозерск қаласы-
ның спорт клубы» коммуналдық мемлекеттік мекемесі, тел/факс: 7-01-34.
      Шекараларда:
      Бауыржан Момышұлы көшесі: 2, 3, 5, 5/2, 14/1, 12/1 үйлер.
      Достық көшесі: 21, 22, 25 үйлер.

№ 229 референдум учаскесі

Референдум учаскесінің орталығы: Қарағанды облысы, Приозерск қаласы, 
Достық көшесі, 27/2, құрылысы, «Приозерск қаласының мәдениет, тілдерді 
дамыту, дене шынықтыру және спорт бөлімі» мемлекеттік мекемесінің 
«Приозерск қаласының спорт клубы» коммуналдық мемлекеттік мекемесі,  тел/
факс:5-40-95

Шекараларда:
    Жеңіс бульвары: 2, 8, 14, 20, 22/1, 22А, 28, 30, 32/2, 34, 36 үйлер.
    Бауыржан Момышұлы көшесі: 12/2 үй

№ 230 референдум учаскесі

Референдум учаскесінің орталығы: Қарағанды облысы, Приозерск қаласы, 
Достық көшесі, 20, «Қарағанды облысы білім басқармасының Приозерск қаласы 
білім бөлімінің № 2 жалпы білім беретін мектебі» Коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі, тел/факс: 5-27-15.
      Шекараларда:
      Абай көшесі: 10, 12, 14, 15/1, 17/3, 18/2, 18/3 19/3, 22, 22/2, 23, 23/2, 23/3, 25/2 
үйлер.
      Ағыбай Батыр көшесі: 5, 6/1, үйлер.
      Достық көшесі: 16, 16/2, 16/3, 18/2, 22/2 24, 26 үйлер.

Участок референдума № 226

Центр участка референдума: Карагандинская область, город Приозерск, улица 
Транспортная, 19, Коммунальное государственное предприятие «Центральная 
больница города Приозерск», тел/факс: 5-31-83.
      В границах:
       улица Алаш, дома: 1Д, 4, 6, 10, 12, 14, 18, 19 А, 20, 22, 23, 23/2, 23/3, 24, 24 
корпус 2/1, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 33, 34, 37, 39, 41, 43, 45, 47, 49, 51, 59, 61, 63. 
      улица Бастау, дома: 1, 3, 5, 7, 7/2, 9, 11.
      улица Сарыарқа, дома: 1, 12, 21.
      улица Наурыз, дома: 1, 1/2, 1Б, 2, 3, 4, 6, 8, 9, 10, 12, 14, 16, 18.
      улица Көкжиек, дома: 1, 2, 4, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 
21, 22, 24, 27.
      улица Тұмар, дома: 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 14.
       улица Қоржынтүбек, дома: 1, 1А, 2, 2А, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 
17, 18, 22. 
      улица Ынтымақ, дома: 1, 2, 4, 5, 10, 15, 15А, 16, 17, 18, 20, 22, 24, 26, 29А.
      улица Ақмамық, дома: 2Б, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 13.
      улица Шұғыла, дом 17.
      улица Көктеңіз, дома: 9, 12, 15, 17, 18, 25А, 25Б, 27, 27А, 27Б, 27Г.
      улица Бірлік, дома: 24, 26.
      улица Транспортная, дома: 1, 1/3, 4, 6, 7, 8, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18, 20/2, 
46.
      улица Тәуелсіздік, дома: 1, 2, 2/1, 3, 4, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 17, 27, 35, 42, 
44, 56, 57.
      улица Таңшолпан, дом 2, 3.

СООБЩЕНИЕ 
О ГРАНИЦАХ УЧАСТКОВ 
РЕФЕРЕНДУМА ГОРОДА 

ПРИОЗЕРСК

Участок референдума № 227

Центр участка референдума: Карагандинская область, город Приозерск, улица 
Достық, 27/2, Коммунальное государственное учреждение «Спортивный клуб 
города Приозерск» государственного учреждения «Отдел культуры, развития 
языков, физической культуры и спорта города Приозерск», тел/факс: 7-01-49.
      В границах:
      улица Наурыз, дома: 2А, 3/2.
      улица Достық, дом 23, 29, 31.
       Общежитие «Малахит» 
      Гранитный проезд, дом 4.
      Бульвар Жеңіс, дом 9, 38А.
      в/ч 06708 МО РК.

Участок референдума № 228

Центр участка референдума: Карагандинская область, город Приозерск, улица 
Достық, 27/2, Коммунальное государственное учреждение «Спортивный клуб 
города Приозерск» государственного учреждения «Отдел культуры, развития 
языков, физической культуры и спорта города Приозерск», тел/факс: 7-01-34
      В границах:
      улица Бауыржан Момышұлы, дома: 2, 3, 5, 5/2, 14/1, 12/1.
      улица Достық, дома: 21, 22, 25.

№ 229 референдум учаскесі

Центр участка референдума: Карагандинская область, город Приозерск, 
улица Достық, 27/2, Коммунальное государственное учреждение «Спортивный 
клуб города Приозерск» государственного учреждения «Отдел культуры, 
развития языков, физической культуры и спорта города Приозерск», тел/факс: 
5-40-95
      В границах:
      Бульвар Жеңіс, дома: 2, 8, 14, 20, 22/1, 22А, 28, 30, 32/2, 34, 36.
      улица Бауыржан Момышұлы, дом 12/2.

Участок референдума № 230

Центр участка референдума: Карагандинская область, город Приозерск, улица 
Достық, 20, Коммунальное государственное учреждение «Общеобразовательная 
школа № 2 отдела образования города Приозерск управления образования 
Карагандинской области», тел/факс: 5-27-15.
      В границах:
      улица Абай, дома: 10, 12, 14, 15/1, 17/3, 18/2, 18/3 19/3, 22, 22/2, 23, 23/2, 23/3, 
25/2.
      улица Ағыбай Батыра, дома: 5, 6/1.
      улица Достық, дома: 16, 16/2, 16/3, 18/2, 22/2 24, 26.



7 Сенбі, 14 ақпан, 2026 QORJYN TÜBEK JARŞYSY

№ 231 референдум учаскесі

Референдум учаскесінің орталығы: Қарағанды облысы, Приозерск қаласы, 
Достық көшесі, 20, «Қарағанды облысы білім басқармасы Приозерск қаласы 
білім бөлімінің № 2 жалпы білім беретін мектебі» Коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі, тел/факс: 5-30-79.
      Шекараларда:
      Достық көшесі: 7, 11, үйлер;
      Пушкин көшесі: 5, 6, 6/3, 9/3, 10/1, 12/3, 13/2, 3, 13 үйлер.
      Рақымжан Қошқарбаев көшесі: 7, 7/1, 7/2, 8/1, 9 үйлер.
      Ағыбай Батыр көшесі: 17, 17/1, 21/2 үйлер.

№ 232 референдум учаскесі

Референдум учаскесінің орталығы: Қарағанды облысы, Приозерск қаласы, 
Космонавтар көшесі, 2, «Қарағанды облысы білім басқармасының Приозерск 
қаласы білім бөлімінің «Достық» балалар-жасөспірімдер шығармашылық 
орталығы» Коммуналдық мемлекеттік қазыналық кәсіпорыны, тел/факс: 5-30-69.
      Шекараларда:
      Абай көшесі: 2, 2Б, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 11 үйлер;
      Ағыбай Батыр көшесі: 1/3, 2, 3, 4, 6, 8 үйлер;
      Космонавтар көшесі: 1, 1/2 үйлер;
      Балқаш көшесі: 2, 2/2 үйлер;
      Бәйтерек көшесі: 1, 1А, 2, 4, 4А, 4 Б, 4/2, 6, 8, 8А, 8/2, 10, 55, 58, 59 үйлер.

№ 233 референдум учаскесі

Референдум учаскесінің орталығы: Қарағанды облысы, Приозерск қаласы, 
Кисунько көшесі, 11А, «Қарағанды облысы білім басқармасының Приозерск 
қаласы білім бөлімінің № 1 жалпы білім беретін мектебі» Коммуналдық мемле-
кеттік мекемесі, тел/факс: 5-38-18.
      Шекараларда:
      Кисунько көшесі: 1, 1А, 1Б, 7, 7А үйлер;
      Дорохов көшесі: 4/2, СТ-Е-5 үйлер;
      Достық көшесі: 1А үй;
      Балқаш көшесі: 7, 7/2, 12 үйлер;
       Гвардейская көшесі: 10, 12, 14, 14/1, 14/2, 14/3 үйлер; 
      ЫҚШАМ АУДАН: 2 үй, 5 үй;
      САЯЖАЙ: 126 үй;
      Панфилов көшесі: 33 үй.

№ 234 референдум учаскесі

Референдум учаскесінің орталығы: Қарағанды облысы, Приозерск қаласы, 
Космонавтар көшесі, 2, «Қарағанды облысы білім басқармасының Приозерск 
қаласы білім бөлімінің «Достық» балалар-жасөспірімдер шығармашылық 
орталығы» Коммуналдық мемлекеттік қазыналық кәсіпорыны, тел/факс: 5-31-56.
      Шекараларда:
      Космонавтар көшесі: 3, 3/2, 5, 7/2, 9/1, 9/2, 11 үйлер.

№ 235 референдум учаскесі

Референдум учаскесінің орталығы: Қарағанды облысы, Приозерск қаласы, 
Кисунько көшесі, 11А, «Қарағанды облысы білім басқармасының Приозерск 
қаласы білім бөлімінің № 1 жалпы білім беретін мектебі» Коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі, тел/факс: 5-35-69.
      Шекараларда:
      Кисунько көшесі: 2/2, 4/1, 4/2, 13/3, 15/1, 15/2, 15/3 үйлер.
      Панфилов көшесі: 2, 6, 7/1, 8, 9, 10, 13, 15, 18, 19, 20, 22, 23, 24, 27, 29, 30, 31, 
32/1, 34 үйлер.
      Гвардейская көшесі: 2, 4, 4/1, 4/2, 4/3, 6, 6/1, 6/2, 6/3, 8, 8/1, 8/2, 8/3, 8/4 үйлер.

№ 236 референдум учаскесі

Референдум учаскесінің орталығы: Қарағанды облысы, Приозерск қаласы, 
Кисунько көшесі, 11А, «Қарағанды облысы білім басқармасының Приозерск 
қаласы білім бөлімінің № 1 жалпы білім беретін мектебі» коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі, тел/факс: 5-42-26.
      Шекараларда:
      Дружба Народов көшесі: 2, 4/1, 4/2, 4/3, 15, 19А, 19В үйлер.
      Кисунько көшесі: 13/1, 13/2 үйлер.
      Балқаш көшесі: 8, 10 үйлер.

ПРИОЗЕРСК ҚАЛАСЫНЫҢ 
РЕФЕРЕНДУМ УЧАСКЕЛЕРІНІҢ 

ШЕКАРАЛАРЫ ТУРАЛЫ 
ХАБАРЛАМА

Участок референдума № 231

Центр участка референдума: Карагандинская область, город Приозерск, улица 
Достық, 20 Коммунальное государственное учреждение «Общеобразовательная 
школа № 2 отдела образования города Приозерск управления образования 
Карагандинской области», тел/факс: 5-30-79.
      В границах:
      улица Достық, дома: 7, 11.
      улица Пушкина, дома: 5, 6, 6/3, 9/3, 10/1, 12/3, 13/2, 3, 13.
      улица Рақымжана Қошқарбаева, дома: 7, 7/1, 7/2, 8/1, 9;
      улица Ағыбай Батыра, дома: 17, 17/1, 21/2.

Участок референдума № 232

 Центр участка референдума: Карагандинская область, город Приозерск, ули-
ца Космонавтов, 2 Коммунальное государственное казенное предприятие «Центр 
детско-юношеского творчества «Достық» отдела образования города Приозерск 
управления образования Карагандинской области», тел/факс: 5-30-69.
      В границах:
      улица Абай, дома: 2, 2Б, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 11.
      улица Ағыбай Батыр, дома: 1/3, 2, 3, 4, 6, 8.
      улица Космонавтов, дома: 1, 1/2.
      улица Балқаш, дома: 2, 2/2.
      улица Бәйтерек, дома: 1, 1А, 2, 4, 4А, 4 Б, 4/2, 6, 8, 8А, 8/2, 10, 55, 58, 59.

Участок референдума № 233

Центр участка референдума: Карагандинская область, город Приозерск, улица 
Кисунько, 11А, Коммунальное государственное учреждение «Общеобразова-
тельная школа № 1 отдела образования города Приозерск управления образова-
ния Карагандинской области», тел/факс: 5-38-18.
      В границах:
      улица Кисунько, дома: 1, 1А, 1Б, 7, 7А.
      улица Дорохова, дома: 4/2, СТ-Е-5.
      улица Достық, дом: 1А.
      улица Балқаш, дома: 7, 7/2, 12
       улица Гвардейская, дома: 10, 12, 14, 14/1, 14/2, 14/3. 
      Микрорайон – 2, 5.
      Дачный, дом 126.
      улица Панфилова, дом 33.

Участок референдума № 234

 Центр участка референдума: Карагандинская область, город Приозерск, 
улица Космонавтов, 2, Коммунальное государственное казенное предприятие 
«Центр детско-юношеского творчества «Достық» отдела образования города 
Приозерск управления образования Карагандинской области» , тел/факс: 5-31-56.
      В границах:
      улица Космонавтов, дома: 3, 3/2, 5, 7/2, 9/1, 9/2, 11.

Участок референдума № 235

 Центр участка референдума: Карагандинская область, город Приозерск, 
улица Кисунько, 11А, Коммунальное государственное учреждение 
«Общеобразовательная школа № 1 отдела образования города Приозерск 
управления образования Карагандинской области», тел/факс: 5-35-69.
      В границах:
      улица Кисунько, дома: 2/2, 4/1, 4/2, 13/3, 15/1, 15/2, 15/3.
      улица Панфилова, дома: 2, 6, 7/1, 8, 9, 10, 13, 15, 18, 19, 20, 22, 23, 24, 27, 29, 
30, 31, 32/1, 34.
      улица Гвардейская, дома: 2, 4, 4/1, 4/2, 4/3, 6, 6/1, 6/2, 6/3, 8, 8/1, 8/2, 8/3, 8/4.

Участок референдума № 236

 Центр участка референдума: Карагандинская область, город Приозерск, 
улица Кисунько, 11А, Коммунальное государственное учреждение 
«Общеобразовательная школа № 1 отдела образования города Приозерск 
управления образования Карагандинской области», тел/факс: 5-42-26.
      В границах:
      улица Дружба Народов, дома: 2, 4/1, 4/2, 4/3, 15, 19А, 19В.
      улица Кисунько, дома: 13/1, 13/2.
      улица Балқаш, дома: 8,10.

СООБЩЕНИЕ 
О ГРАНИЦАХ УЧАСТКОВ 
РЕФЕРЕНДУМА ГОРОДА 

ПРИОЗЕРСК



        Электрондық почта: priogazeta@mail.ru     Таралымы: 500 дана     Жарнама бөлімі: +7-707-345-79-35   QORJYNTÜBEK JARŞYSY

 Меншік иесі: «ИП Исатай М.А.» 

 Бас редактор: Исатай М.А. 
 Техникалық редактор: Исатай М.А. 
 Редакция мекен-жайы: Қарағанды облысы,  
 Приозерск қаласы, 101100, Жеңіс Бульвары,                                                                            
 38a, 5. 
 Газет Қарағанды қаласы, Сәтпаев көшесі 15,
 «Арко» ЖШС-де басылды. 
 Тапсырыс №7/189, Таралымы:500 дана, пішімі:   
А3 

 

 

 

 

 

Анықтама телефондары: +7-707-345-79-35 

Жарнама бойынша: +7-707-345-79-35 

Электрондық почта: priogazeta@mail.ru 

 

 

Газет Қазақстан Республикасы Ақпарат және           
Қоғамдық даму министрлігінің Ақпарат коми 
тетінде     тіркеуден өтіп, 2022 жылғы 27 мау-
сымда №86VPY00051152 куәлігі берілді. 

 

 

 

 

 

    Жарияланған мақала авторларының пікірлері        
редакция көзқарасын білдірмейді. Жарнамалар 
мен хабарландырулардың мазмұнына жарнама 
беруші жауап береді. Газетте жарияланған мате-
риалдарды сілтемесіз көшіріп басуға болмайды. 
Суреттер интернеттен және архивтардан алын-
ды. Фотосуреттер мен қолжазбалар қайтарыл-
майды. Газет әр аптаның сенбі күні шығады.
Балаларға тыйым салынған.

8 Сенбі, 14 ақпан, 2026 QORJYN TÜBEK JARŞYSY

Өңірлік коммуникациялар қызметі алаңында Қарағанды облысы Приозерск 
қаласының 2025 жылғы әлеуметтік-экономикалық даму қорытындылары 
бойынша брифинг өтті. 

Брифинг барысында қала әкімі Ахметов Мансұр Талғатұлы өткен жылдың 
негізгі көрсеткіштері мен атқарылған жұмыстарға тоқталып, өнеркәсіп, кәсіп-
керлік, тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық, әлеуметтік сала, білім, денса-
улық сақтау, мәдениет  және спорт бағыттарындағы нәтижелерді таныстырды.

Сонымен қатар, қала инфрақұрылымын дамыту, тұрғын үймен қамтамасыз 
ету, абаттандыру, туризм саласын дамыту және алдағы жоспарлар туралы 
баяндады.

Кездесу соңында БАҚ өкілдерінің сұрақтарына жауап беріп, қаланың 
тұрақты дамуына бағытталған жұмыстар жалғасатынын атап өтті.

Қалада 320 орынға арналған жаңа балабақша құрылысы жоспарға сәйкес 
жүзеге асырылуда.

Облыстық құрылыс басқармасы тарапынан конкурстық рәсімдер өткізілді. 
Конкурс нәтижесі бойынша мердігер ұйым болып «Еділ-Строй Сервис» ЖШС 
анықталды.

Қазіргі таңда құрылыс алаңы қоршалып, құрылыс-монтаж жұмыстары 
басталды.

Жобаны 2027 жылы аяқтау жоспарланып отыр.
Жаңа балабақша пайдалануға берілгеннен кейін мектепке дейінгі білім 

беру  орындарының  қолжетімділігі  артады.
1–2 тамыз күндері Приозерск қаласының 70 жылдық мерейтойына 

арналған салтанатты іс-шаралар өтеді.
Мерейтой аясында қаланың инфрақұрылымын жақсарту және тұрғын-

дарға қолайлы жағдай жасау бағытында бірқатар жұмыстар атқарылуда. 
Атап айтқанда, Городской дом офицеров маңындағы саябақ аумағы абат-
тандырылып, көпшілік іс-шараларды өткізуге ыңғайлы әрі қауіпсіз кеңістік 
қалыптастырылуда.

Сонымен қатар, Қала күніне орай 24 пәтер сатып алынып, тұрғын 
үйді реконструкциялау жұмыстары аяқталғаннан кейін СУСН санатына 
жататын  азаматтарға  табысталатын  болады.

Қаланың тарихи келбетін сақтау мақсатында орталық алаңдағы ғимарат-
тың шатырында, шамамен 20 метр биіктікте орналасқан цифрлық тарихи 
сағатты  қалпына  келтіру  жоспарланған.

Мерекелік бағдарлама аясында спорттық жарыстар, фестиваль, танымал 
өнер жұлдыздарының қатысуымен концерт және мерекелік отшашу 
ұйымдастырылады. Қала тұрғындары мен қонақтары ерекше мерекелік 
атмосфераны  бірге  сезінуге  мүмкіндік  алады.

www.facebook.com/priozersk.akimdigi

ӨҢІРЛІК КОММУНИКАЦИЯЛАР 
ҚЫЗМЕТІНДЕ БРИФИНГ ӨТТІ

В РЕГИОНАЛЬНОЙ СЛУЖБЕ 
КОММУНИКАЦИЙ СОСТОЯЛСЯ 

БРИФИНГ

На площадке Региональной службы коммуникаций состоялся брифинг 
по итогам социально-экономического развития города Приозерска 
Карагандинской  области  за  2025 год.

В ходе брифинга аким города Приозерск Ахметов Мансур Талгатович 
подробно остановился на ключевых показателях и проделанной работе 
за прошедший год, представив результаты в сферах промышленности, 
предпринимательства, жилищно-коммунального хозяйства, социальной 
политики,  образования,  здравоохранения,  культуры  и  спорта.

Также были озвучены вопросы развития городской инфраструктуры, 
обеспечения жильём, благоустройства, развития туризма и планы на 
предстоящий период.

В завершение встречи аким ответил на вопросы представителей СМИ и 
подчеркнул, что работа, направленная на устойчивое развитие города, 
будет  продолжена.

В городе реализуется проект строительства нового детского сада на 320 мест.
Областным управлением строительства проведены конкурсные процедуры. По 

итогам конкурса подрядной организацией определено ТОО «Еділ-Строй Сервис».
В настоящее время строительная площадка ограждена, строительно-

монтажные работы начаты.
Завершение строительства запланировано на 2027 год.
После ввода объекта в эксплуатацию будет расширена доступность 

дошкольного образования.
1–2 августа в городе Приозерск состоятся торжественные мероприятия, 

посвящённые 70-летию города.
В рамках подготовки к юбилею проводится благоустройство парковой 

зоны, прилегающей к Городской дом офицеров, что позволит создать ком-
фортные и безопасные условия для проведения массовых мероприятий.

Ко Дню города планируется выкуп 24 квартир с последующим пре-
доставлением их гражданам категории СУСН после завершения 
реконструкции  жилого  дома  инвесторами.

В целях сохранения исторического облика города предусмотрено вос-
становление цифровых исторических часов на центральной площади.

Праздничная программа включает спортивные соревнования, фести-
валь, концерт с участием известных артистов и праздничный фейер-
верк. Жителей и гостей города ожидает насыщенная и яркая программа.

www.facebook.com/priozersk.akimdigi


